（様式 １）
	大阪府議会後援名義使用等承認申請書

　　　　年　　月　　日
大阪府議会議長　　様
（申請者）住　所　〒

団体名
代表者職・氏名
電話番号

　次のとおり大阪府議会の後援名義使用・議長賞交付について、関係書類を添えて申請します。なお、事業に関係する法令及び誓約事項を遵守します。

	申請事項
（該当する項目に☑）
	□ 後援名義　　　□ 議長賞交付（　　　枚）
　　　　　　　　（ 賞状に記載する日付　令和　　年　　月　　日　／　未確定 ）

	前年度の申請　　　□ 有　　　　□ 無

	賞状への
記載内容
（該当する項目に☑）
	□ 受賞者名（受賞者報告予定　　月　　日頃）
□ 部門名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の概要等
	事 業 名

	主催団体

※共催団体も記入

	開催期間
	　　　年　　月　　日（　　）　　～　　　　　年　　月　　日（　　）

	開催場所
	（施設名）
（所在地）

	表 彰 式
	＜開 催 日＞　　　　　年　　月　　日（　　）
＜開催場所＞

	事業概要（目　的）

	参加対象

（範囲・人数・年齢層・地域等）

	他の後援申請先
	□ 大阪府　　　　　　　□ 大阪府教育委員会　　　　　　（該当する項目に☑）
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□ 無

	担 当 者
連 絡 先
	（住　　所）〒
（氏　　名）　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
（Ｅメール）　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

	誓約事項
	※該当する場合、右欄の□にチェック☑を入れてください。
この事業は、暴力団の利益になり、又はなるおそれはありません。また、申請者の役員、従業員、社員その他の構成員は、暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。
	□

【添付書類】
□ 申請（主催）団体の定款、規約又は会則
□ 役員名簿（役職・氏名・よみがな・生年月日が確認できるもの）
□ 事業計画書又は開催要項（事業実施場所、日時、参加対象、参加費等 事業内容が確認できるもの）
□ 収支予算書